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Delegert fullmakt - førebuande fellesnemnd  
 
Saksopplysingar: 
Bakgrunn 
Førebuande fellesnemnd har i sak 12/17 handsama «Prosess for tilsetjing av prosjektleiar». FNN 
vedtok å engasjera ein prosjektleiar for arbeidet med kommunesamanslåinga for perioden august 
2017 - juni 2020. 

Førebuande fellesnemnd legg opp til å leiga inn eit kompetansemiljø med ein prosjektleiar og anna 
kompetanse som ny-kommune-prosjektet kan ha behov for. 
Det er ikkje ein del av mandatet til Førebuande fellesnemnd å leiga inn prosjektleiar. Difor ber 
førebuande fellesnemnd no kommunane om delegert fullmakt til å gjennomføra prosessen med å 
engasjera konsulentselskap/prosjektleiar. 
 
Saksutgreiing:  
Prosjektleiaren vil få eit hovudansvar med å få god framdrift i prosessen med å etablera ein ny 
kommune, og samstundes ha ansvaret for at prosessen skjer i høve til gjeldande regelverk og avtalar. 
Den som blir engasjert  som prosjektleiar skal også ha oversikt og kontroll  over alle aktivitetar som er 
avgjerande for å få etablert den nye kommunen til 1. januar 2020. 

Førebuande fellesnemnd legg opp til ein anbodsprosess for å få ein avtale om prosjektleiing på plass 
før sommarferien 2017. Det vert samtidig lagt opp til å avklara prosessen for tilsetjing av ny 
rådmann/prosjektansvarleg hausten 2017. 

Førebuande fellesnemnd gjorde følgjande vedtak i sak 12/17:  

Førebels fellesnemnd gir rådmennene i dei tre kommunane i oppdrag å gjennomføra ein 
anbodsprosess for innleige av prosjektleiar for kommunesamanslåinga for perioden august 2017 - 
juni 2020, i høve lov om offentlige anskaffingar. Det blir lagt inn atterhald om departementet si 
endelege godkjenning av den nye kommunen. Avtalen med ein slik leverandør skal også gje 
moglegheit for å trekkja på fleire ressursar i perioden, slik at ein har kompetanse og kapasitet 
tilgjengeleg for prosjektet i avtaleperioden 
 
2. Formell fellesnemnd skal hausten 2017 setja i gong ein tilsettingsprosess for å tilsetja ein 
prosjektansvarleg i prosjektperioden fram til 31.12.2019, som og skal vera rådmann i den nye 
kommunen frå 01.01.2020. Etter at ordførarane har avklart vidare prosess etter ei vurdering av 
eksisterande rådmenns rettskrav, utarbeidast det ei ny sak til fellesnemnda om prosess for tilsetting 



av prosjektansvarleg/rådmann til den nye kommunen. 
 
3. Kostnadar til arbeidet med anbodsprosessen, inkludert eventuelle kostnadar til å engasjera ekstern 
bistand, blir dekt av eingongsstønaden som blir utbetalt frå Kommunal- og 
moderniseringsdepartementet. 
 
Økonomiske konsekvensar: 
Kostnaden med å leiga inn prosjektleiar skal finansierast frå eingongsstøtta som vert utbetalt frå 
Kommunal- og moderniseringsdepartementet. 

Vurdering: 
Arbeidet med å etablera ein ny kommune krev stor breidde i kompetanse, fleksibilitet og kapasitet i 
prosjektorganisasjonen. For å sikra fokus og tilstrekkeleg kapasitet til oppgåva med å leia prosjektet, 
er det viktig å få tilsett ein prosjektleiar. 

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Førebuande fellesnemnd får fullmakt til å gjennomføra ein prosess med å engasjera 
prosjektleiar. 

 
 

Formannskapet i Radøy - 027/2017 
FS - handsaming: 
Rådmann Jarle Landås orienterte om saka. Det er ikkje i førebuande fellesnemnd sitt mandat å setja 
igang prosessen med å engasjera prosjektleiing. Førebuande fellesnemnd må difor få delegert 
fullmakt til å igang med denne prosessen. Rådmannen understreka at det hastar å få knytt til seg 
konsulentselskap som skal stå for prosjektleiinga fram mot ny kommune. Det skal i haust også 
tilsetjast prosjektansvarleg, som vil bli rådmann i den nye kommunen. 

Formannskapet vedtok samrøystes rådmannen sitt framlegg til vedtak. 

 

FS - vedtak: 
Førebuande fellesnemnd får fullmakt til å gjennomføra ein prosess med å engasjera prosjektleiar. 

 
 
Vedlegg: 
Førebuande fellesnemnd_sak 12_17_Prosess for tilsetjing av prosjektleiar 
 


